顺 德 职 业 技 术 学 院
顺职院教字〔2024〕21 号

关于 2023-2024 学年第二学期补考及重修重

考报名的通知

各二级学院：

根据学校教学工作安排，本学期补考及重修重考报名将于

2024年3月8～15日进行，现将具体事项通知如下：

一、补考

上学期正考不及格者要求全部参加补考，由教务处统一报

名并安排考试，学生无需上网报名(需登录学生信息系统查询

补考情况)。

二、重修重考

本次开考的重修重考课程（详见附件 1），学生可登录学

生信息系统查询本人可报考课程并在线报名，每学生限报 4

门（重修重考），报名方式如下：

1.报考方式

学生登录“学生信息系统（EPR）” 查询并报考，网址：

https://sis.sdpt.edu.cn。

2.学生信息系统登录账号及密码

https://sis.sdpt.edu.cn/psc/csprd/EMPLOYEE/HRMS/c/SA_LEARNING_MANAGEMENT.SS_FACULTY.GBL?customTab=ADMN_S201706261622442579366114&IgnoreParamTempl=customTab&PortalActualURL=https%3a%2f%2fsis.sdpt.edu.cn%2fpsc%2fcsprd%2fEMPLOYEE%2fHRMS%2fc%2fSA_LEARNING_MANAGEMENT.SS_FACULTY.GBL&PortalContentURL=https%3a%2f%2fsis.sdpt.edu.cn%2fpsc%2fcsprd%2fEMPLOYEE%2fHRMS%2fc%2fSA_LEARNING_MANAGEMENT.SS_FACULTY.GBL&PortalContentProvider=HRMS&PortalCRefLabel=%e6%95%99%e5%ad%a6%e4%bb%bb%e5%8a%a1&PortalRegistryName=EMPLOYEE&PortalServletURI=https%3a%2f%2fsis.sdpt.edu.cn%2fpsp%2fcsprd%2f&PortalURI=https%3a%2f%2fsis.sdpt.edu.cn%2fpsc%2fcsprd%2f&PortalHostNode=HRMS&NoCrumbs=yes&PortalKeyStruct=yes

登录帐号：学号+密码。

注：如学生忘记信息系统登录密码，密码重置方法如下：

在微信小程序“智慧顺职+”―“功能中心”―“运维”―

“休学/结业密码重置”自行重置密码；（无需小程序身份认证，

提交成功后，会自动开通 VPN 账户并重置其密码，VPN 仅开放

3 天，3 天后将自动禁用 VPN 账号，如需继续使用 VPN，需重

新提交密码重置，详见附件 2）。

三、报考说明

1.根据学籍管理规定，凡学生有作弊行为的，取消该门课

程补考资格，因此，上学期正考有作弊行为的同学已被取消补

考资格。

2.根据学校相关管理规定，欠费学生不能参加考试，故学

生必须在规定的报考截止时间前缴清欠费，否则无法报名。

3.所有考生必须在规定的报考时间内报名，逾期不补报。

四、成绩录入

请负责登分的教师务必在 2024 年 4 月 10 日晚 23：00 点

前在学生信息系统－补考登分中录入并提交成绩。

五、考试安排

1.考试编排

各二级学院于2024年3月20日下午17：00时前在学生信息

系统中完成所有考试编排工作。

2.考试安排

（1）全校公共课考试安排在2024年3月25－29日。

（2）各专业课考试安排在2024年4月1－5日。

3.考试组织形式

统一线下考试。

六、其它要求

考试课程的教材、大纲、要求与上学期正考一样。考试及

监考安排请自行登录学生信息系统查询。

请各二级学院及时、准确将本通知精神传达到相关学生

（特别是往届结业生，务必及时通知到学生），通知及相关信

息公布在教务处网及信息门户网，请及时提醒在校生和往届生

及时查看。

附件：

1. 本次补考、重修重考所开考课程目录

2. 学生重修补考报名操作说明

3. 二级学院教务员联系表

教务处

2024 年 3 月 5 日